ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

(Краснодарский университет МВД России, КрУ МВД России)

П Р И К А З

а 2- X » июля 2022 г. №

Краснодар

Г 1
О завершении обучения и отчислении
слушателей заочной формы обучения

В соответствии  с пунктом 1 части 1 статьи 61 Ф едерального  закона  от
20 декабря 2012 i.  №  273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации»,
приказом М В Д  России от 7 июня 2014 г. Л» 568 «О  порядке отчисления из
ф едеральны х государственны х организаций ,  осущ ествляю щ и х
образовательную  деятельность  и находящихся  в ведении М В Д  России, порядке
восстановления  в таких  организациях  и порядке перевода  обучаю щ ихся  по
основны м  про ф есси о н ал ьн ы м  образовательным программам из одной
ф едеральной  государственной  организации,  осу щ ествл яю щ ей  образовательную
лея Iе ль н о с т ь  и находящ ихся  в ведении М В Д  России, в другую  такую
организацию »  -

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. С читать  з а вер ш и вш и м и  обучение  слуш ателей  заочной формы
обучения, в ы п о л н и в ш и х  учебны й план и п р о ш е д ш и х  государственную
итоговую аттестацию ,  и отчислить  по подпункту 2.1 Порядка  отчисления и?
ф едеральны х государственны х организаций,  о сущ ествляю щ их
образовательную  д еятельность  и н аходящ ихся  в ведении М В Д  России,
обучаю щ и хся  по основны м  профессиональны м  образовательным  программам,
улверж денного  приказом М В Д  от 7 июля 2014 г. „V» 568, в связи с получением
образования (заверш ением  обучения)  по направлению  подготовки 40.03.0!
Ю риспруден ци я ,  профиль  подготовки - адм инистративно-правовой ,  с 31
августа 2022 года:

I I .  Из университета  (протокол заседания государственной
экзам енационной  ком иссии  от 23 июля 2022 г. Л1> 7/22/Бз):

1.1 Л. В ы дать  диплом с отличием о вы сш ем образовании капитану
полиции Е втуш енко  Анне  Сергеевне.

1.1.2. Вы дать  диплом  о высш ем образовании:
1.1.2.1. М айору  полиции Базаеву Т им уру  Адукаевичу .
1.1.2.2. М айору  полиции  Гадж иахм едову  Эльдару  Ибречдиновичу.
1.1.2.3. М айору  полиции Галке Галине  Николаевне.
1.1.2.4. М айору  внутренней  службы Байрхаевой Виктории  Сергеевне.
1.1.2.5. К апитану  полиции Беляеву Денису Олеговичу.
1.1.2.6. К апитану  полиции Полонской  Виктории Николаевне.
1.1.2.7. Капитану  полиции Сальмурзаеву  С аиду  Висш айховичу .
1.1.2.8. Капитану  полиции Сеидову  Артуру  М аллахм едовичу .
1.1.2.9. Капитану  полиции Чаплыгиной Л ю д м и л е  Викторовне.
1.1.2.10. Капитану  полиции  Ченцову В ал ер и ю  Николаевичу.
1.1.2.1 1. Капитану  внутренней  служ бы  Ры балко  Ивану Ивановичу.
1.1.2.12. С тар ш ем у  лейтенанту  полиции Алябьеву А ндрею

А л е кса н; ф о в  и чу.
1.1.2.13. С тар ш ем у  л ейтенанту  полиции Бокову Т и м уру  Хасановичу.
1.1.2.14. С т а р ш е м у  лейтенанту полиции В олодину  Д анилу  Юрьевичу.
1.1.2.15. С т а р ш е м у  лейтенанту полиции Д м и т р е н к о  Кристине  Валерьевне.
1.1.2.16. С тарш ем у  лейтенанту полиции Д овгм урзиеву  Ибрагиму

Руслановичу.
1.1.2.17. С тарш ем у  лейтенанту  полиции Зимину  А лексею  Николаевичу.
1.1.2.18. С т а р ш е м у  лейтенанту  полиции  И нозем цеву  Денису  Евгеньевичу.
1.1.2.19. С тар ш ем у  лейтенанту  полиции М акаш арипову  Расулу

Исламудиновичу .
1.1.2.20. С т а р ш е м у  лейтенант)  полиции С у н ш ев)  Алибеку  Хамидовичу.
1.1.2.21. С тарш ем у  лейтенант)  полиции У глицкому Д м и тр и ю

1 ригорьевичу.
1.1.2.22. С тар ш ем у  лейтенанту  полиции  Эльмурзаеву  И брагим у

Мусаевичу.
1.1.2.23. С тарш ем у  лейтенанту  внутренней служ бы  Бескаеву Апти

Хайруллаевичу .
1.1.2.24. С тарш ем у  лейтенанту  внутренней  с лу ж б ы  Гуренко Д м и тр и ю

Ю р ь е в и ч ) .
1.1.2.25. С тар ш ем у  лейтенанту  внутренней  с лу ж б ы  М орщ адской  Алёне

Игоревне.
1.1.2.26. С т а р ш е м у  лейтенанту  внутренней  служ бы  П роценко  Юлии

Валерьевне.
1.1.2.27. Лейтенанту  полиции  Антиповой  М аргарите  Андреевне.
1.1.2.28. Л ейтенант )  полиции А нтонченко  Артему Ю рьевичу .
1.1.2.29. Лейтенанту полиции Ахмадову Х адж и м ураду  Абдул-

Маликовичм.
1.1.2.30. Лейтенанту  полиции Ж еругову  А хм еду  Чабировичу.
1.1.2.31. Лейтенанту  полиции Л у каш и к  М арии  Александровне.
1 1 ^  Т П р Ы Т А и й и Т Н /  П А П И Н Ы М  С ' T A U V a j J A n V  Р -  i  \  ( О Т О  и \  K b n ' l T A D U t n /

1.1.2.33. М лад ш ем у  лейтенанту  полиции  А рсумерзаеву  М агом еду
А ю бовичу .

1.1.2.34. М л а д ш е м у  лейтенанту полиции Гисинову Максиму
Г а д ж и у м ар о в и ч у .

1.1.2.35. М л а д ш е м у  лейтенанту  полиции Рыжеи ко Александру
Николаевичу.

1.1.2.36. М л а д ш е м у  лейтенанту  полиции Ш аб у ни н у  Евгению  Ю рьевичу .
1.1.2.37. М л а д ш е м у  лейтенанту  полиции Ш евч енк о  А лексею  Ю рьевичу .
1.1.2.38. М л а д ш е м у  лейтенанту  внутренней  служ бы  Гузиёвой Ольге

Николаевне .
1.1.2.39. П р апо р щ ик у  полиции И брагим ову  М у р ад у  Мухтаровичу .
1.1.2.40. П р а п о р щ и к у  полиции Ш абалиной  Наталье  Владимировне .
1.1.2.41. С т а р ш и н е  полиции Д м итриеву  Виктору  Владимировичу .
1.1.2.42. С т а р ш и н е  полиции  К рю чковой  Ю лии  Витальевне.
1.1.2.43. С т а р ш и н е  полиции Невской Елене Петровне.
1.1.2.44. С тар ш ем у  сержанту  полиции А м ирову  Заурбеку М агом ед-

А миновичу.
¥

1.1.2.45. С т а р ш е м у  сержанту  полиции  А ф я н у  Л евону  Эдиковичу.
1.1.2.46. С т а р ш е м )  сержанту  полиции А хм едову  М агом еду  А хмедовичу.
1.1.2.47. С т а р ш е м у  сержанту  полиции  Ж анту д у еву  С ам а!у  Азретовичу.
1.1.2.48. С тар ш ем у  сержанту  полиции Ж уж у еву  М ухам еду

М уш тафаровичу ,
1.1.2.49. С т а р ш е м у  серж анту  полиции  Катинову  А хм еду  Феликсовичу.
1.1.2.50. С т а р ш е м у  сержанту  полиции Ковалёву  Алексею  Игоревичу.
1.1.2.51. С тар ш ем у  серж анту  полиции  К опылову  В и т ал и ю  С е р г е е в и ч ) .
1.1.2.52. С тарш ем у  сер ж ан т)  полиции М агамадову  Халиду

Б у в а й е а р о в и ч ) .
1.1.2.53. С т а р ш е м у  сержанту  полиции Н ургалиевой  Татьяне Васильевне.
1.1.2.54. С т а р ш е м у  сержанту  полиции  Рахматулаеву  Рамазану

Салусовичу,
1.1.2.55. С т а р ш е м у  серж анту  полиции С алты кову  Станиславу  Сергеевичу.
1.1.2.56. С т а р ш е м у  серж ант)  полиции Ф ильчакову  Виктору Викторовичу.
1.1.2.57. С т а р ш е м у  серж анту  полиции Халакову  М агом еду  Узаировичу.
1.1.2.58. С ерж анту  полиции  П ш укову  Рустаму Мусовичу,
1.1.2.59. С ер ж ан ту  Ш ар о во й  Екатерине  Владим ировне .
1.2, Из К р ы м ск о г о  ф илиала  университета  (протокол заседания

государственной  эк зам енационной  комиссии  от 12 июля 2022 г. №  3 -2022-10/з-
К), выдать  д и плом  о вы сш ем  образовании:

1.2.1. М айору  полиции  Гендину А лександру  Васильевичу.
1.2.2. М анору  полиции  Зиядинову  А йдеру  Ремзиевичу.
1.2.3. М ай о р у  внутренней  служ бы  Павлю кову  А лександр)

Александровичу.
1.2.4. М ай о р у  полиции  Х оды ревой  Татьяне  Николаевне .
1.2.5. К апитану  полиции  А сановой  Светлане  Анатольевне.
1 1 6  К Я П И Т Я Н У  В Н У Т П Р М Н Р Й  с п у ж б ы  К й п в ж я н г ч т м  О  п и г р  Н и к - а п я р п « р

1.2.7. Капитану  полиции  Боженко  М аксиму  Владимировичу .
1.2.8. К апитану  полиции  Бычкову Евгению  Олеговичу.
1.2.9. Капитану  полиции  Заднипряному  М аксим у  Васильевичу.
1.2.10. Капитану  полиции  И браимовой  Эльвизе  Айдеровне.
1.2.11. К апитану  полиции И ваню к А нж еле  Николаевне.
1.2.12. К ап и тан)  внутренней служ бы  М аксим ову  Владимиру

Александровичу .
1.2.13. К апитану  полиции  М алахову  Вадим у Викторовичу.
1.2.14. К апитану  внутренней  служ бы  Н овож илову  Павлу Николаевичу.
1.2.15. Капитану  полиции Обринской  Елене  Константиновне .
1.2.16. Капитану  полиции Пирде  Олегу  Ивановичу.
1.2.17. К апитану  полиции П рудн иков)  Вадиму Сергеевичу.
1.2.18. К апитану  полиции  Стукош ину  А лексею  Анатольевичу.
1.2.19. Капитану  полиции Уточкиной  Виктории Вячеславовне.
1.2.20. К апитану  полиции Х олодкову  В лади м и ру  Сергеевичу.
1.2.21. С тар ш ем у  лейтенанту  внутренней  служ бы  К оварже Сергею

Сергеевичу.
1.2.22. С тар ш ем у  лейтенанту  внутренней  служ бы  Л укьяненко  Наталие

Валериевне.
1.2.23. С тарш ем у  лейтенанту  полиции Л ы кусу  Владимиру

Вячеславовичу.
1.2.24. С тарш ем у  лейтенанту  внутренней  служ бы  Нагорном у  Александру

Александровичу .
1.2.25. С тар ш ем у  лейтенанту  внутренней служ бы  Нестеренко Евгению

Игоревичу.
1.2.26. С т а р ш е м у  лейтенанту внутренней  служ бы  Петровой  Наталье

Ивановне.
1.2.27. С т а р ш е м у  лейтенанту полиции С транчевскому  Евгению

Александровичу,
1.2.28. Л ей тенанту  полиции А ргинскому  Исмету Таировичу .
1.2.29. М л а д ш е м у  лейтенанту полиции Д ж епар о ву  Ильясу Гапаровичу,
1.2.30. С тарш ем у  сержанту полиции Пятенко  В иктории  Олеговне.
1.3. Из С т а вропольского  ф илиала  университета (протокол заседания

пзсуларственной эк зам енац и о н ной комиссии от 2 Г  июля 2022 г. № ^ 2 0 2 2 - 1 0/з-
С), выдать д и п л о м  о в ы сш ем  образовании:

1.3.1. П одполковнику  полиции Петрякову В ладим иру  Владимировичу.
1.3.2. П одп олковн и ку  внутренней службы Кунеевой  Татьяне Юрьевне.
1.3.3. М айору  полиции  П рийм акову  С ергею  Сергеевичу.
1.3.4. М айору  полиции  Прядкину  А лександру  Андреевичу.
1.3.5. М айору  полиции  Рыбину Д енису  Николаевичу.
1.3.6. М ай ору  полиции  Ф ом енко  А ндрею  Николаевичу.
1.3.7. К апитану  полиции  Синдееву  А лександру  Александровичу.
1.3.8. С тар ш ем у  лейтенанту  полиции В ош евой  А нгелине  Геннадьевне.
1.3.9. С тар ш ем у  лейтенанту  полиции  М езенцеву  И вану  Николаевичу,

1.3.10. С тарш ем )  лейтенант)  полиции М орозову Виталию
А лександровичу .

1.3.11. С т а р ш е м у  лейтенанту  полиции Н есолёном у  Д м и т р и ю  Ивановичу.
1.3.12. С т а р ш е м у  лейтенанту внутренней слу ж б ы  Гурдзибеевой Зарине

Юрьевне.
1.3.13. С т а р ш е м у  лейтенанту  внутренней служ бы  Кияновой  Виктории

Викторовне.
1.3.14. С т а р ш е м у  лейтенанту внутренней службы Ростобаю  Д м и т р и ю

Сергеевичу.
1.3.15. С т а р ш е м у  л ейтенанту  ю стиции  М ахм удову  Аразу  Д илигамовичу .
1.3.16. Лейтенанту  полиции  Баркинхоев)  Адаму Султановичу .
1.3.1 7. Лейтенанту  полиции Сапруиову  А лексею  Ивановичу.
1.3.18. С т а р ш е м у  серж анту  полиции А ш и н ову  Исламу Алексеевичу.
2. О тч исли ть  по подпункту 2.3 Порядка  отчисления из федеральных

государственных организаций,  о су щ еств л яю щ и х  образовательную
деятельность  и н аходящ ихся  в ведении М В Д  России, обучаю щ ихся  по
основны м  проф есси он альн ы м  образовательным программам,  утвержденного
приказом М В Д  России от  7 июля 2014 г. №  568. в связи с невыполнением
о б у ч аю щ и м ся  обязанностей  по добросовестному освоению  основной
профессиональной  образовательной  программы и вы полнению  учебного  плана
(по инициативе  начальника  университета)  слуш ателей  заочной формы
обучения  у ниверситета  по направлению  подготовки 40.03.01 Ю риспруденция ,
профиль  подготовки  -  административно-правовой :

2.1. Государе 1 венного  инспектора д орож н ого  надзора  О Г И Б Д Д  О М В Д
России по Карабудахкентском у  району М В Д  по Республике  Дагестан  старш его
лейтенанта  полиции  И брагим ова  Камала  Адильбиевича .

2.2. О п ер у п о л н о м о ч е н н о г о  О М В Д  России по Гунибскому району М В Д  по
Республике  Дагестан  лейтен ан та  полиции Исагаджиева  Гусейна  Батиловича.

2.3. У часткового  уп олном оченн ого  полиции О У У П  и ИДИ О М В Д  России
по К айтагскому  району  М В Д  по Республике  Дагестан  старш его  лейтенанта
полиции М урадхан ова  Рабадана  М ирзакеримовича .

11ачальник
генерал-лейтенан  г полиции А.В. С им оненко